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 Wykonawcy  
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb 
Laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/6/2016 
 
 

DOTYCZY PUNKTU IV, ppkt. c) zapytania ofertowego 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dołączania dokumentów dopuszczających do obrotu 
do oferty? Prośbę motywujemy faktem, że taki pojedynczy dokument liczy nawet kilkanaście stron, 
skutkiem czego same dokumenty dopuszczające do obrotu liczyć będą ponad 100 stron... 
Proponujemy racjonalniejsze rozwiązanie, którym jest złożenie odpowiedniego oświadczenia przez 
Oferentów, potwierdzającego posiadanie ww. dokumentów. Przy okazji Zamawiający zadba 
o środowisko...  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samego oświadczenia.  
 
Pytanie 2: 
Jeśli Zamawiający nie zgadza się odstąpić od wymogu dołączania wszystkich dokumentów 
dopuszczających do obrotu, ani na złożenie oświadczenia Oferenta, potwierdzającego posiadanie 
ww. dokumentów, to może zgodzi się aby dostarczyć same deklaracje CE, które są wystarczającym 
dokumentem dowodzącym, że produkt jest produkowany zgodnie z obowiązującymi normami 
prawnymi?  
Odpowiedź: Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie wymagał od Dostawcy 
dostarczenia deklaracji CE.  

DOTYCZY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Pytanie 1:  
Dot. całej tabeli.  
Czy Zamawiający zgodzi sie na zaoferowanie i wycenę innej wielkości opakowań  
w odpowiednim przeliczeniem całkowitej ilości przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, to czy niepełne 
ilości opakowań należy zaokrąglić w górę do pełnych czy należy ich ilość podać z dokładnością do 
2óch miejsc po przecinku?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, z wyjątkiem punktu 10,13,23.  
 
Pytanie 2: 
Dot. poz. 2  
Czy Zamawiający zgodzi sie na kapilary z heparyną sodową?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
 
 



Pytanie 3: 
Dot. poz. 2- pyt. 2  
Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe, to czy zgodzi się na kapilary bez heparyny?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 4:  
Dot. poz. 3- pyt. 2  
Jeśli Zamawiający nie zgadza się na żadne z powyższych, to czy zgodzi się wyłączyć pozycję z pakietu?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 5:  
Dot. poz. 8  
Zamawiający podał omyłkowo dwa kolory w opisie przedmiotu zamówienia- jakiego koloru naczynka 
należy zatem zaoferować?  
Odpowiedź: Nie nastąpiła omyłka, Zamawiający celowo zamówił 2 kolory naczynek.  
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski zamiast żółtego.  
 
Pytanie 6:  
Dot. poz. 9  
Czy Zamawiający wymaga nakłuwacza w kształcie litery T, z przyciskiem aktywującym igłę 
znajdującym się w górnej części nakłuwacza?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.  
Nakłuwacze w kształcie litery T wymagane są w pozycji 10.  
 
Pytanie 7:  
Dot. poz. 11  
Czy Zamawiający zgadza się na poj. 3 ml?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 8:  
Dot. poz. 23  
Czy Zamawiający zgadza się na poj. 2,3 ml?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9: 
Dot. poz. 28  
Czy Zamawiający zgadza się na zestawy na 150 ul?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10:  
Dot. poz. 29  
Czy Zamawiający wymaga kamer typ Fast-Read?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.  
 
Pytanie  11:  
Dot. poz. 34  
Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie probówek szklanych?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

  

 

 

 

 



DOTYCZY UMOWY –ZAŁ. NR III 

Pytanie 1:  

Dot. §4 pkt. 1  
Ponieważ nasz system sprzedaży uniemożliwia wystawianie faktury osobno i ponieważ tylko jej 
wystawienie umożliwia zdjęcie towaru ze stanu magazynowego, prosimy o zmianę zapisów §4 pkt. 1. 
Prosimy o zgodę na wysyłkę razem z towarem faktury na zdjęty z magazynu towar.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
 
 
 
Pytanie 2:  
Dot. §4 pkt. 7  
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od treści tego punktu?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na wykreślenie tego punktu.  
 
Pytanie 3:  
Dot. § 6 pkt. 1 c)  
Prosimy o zmniejszenie wysokości kary z 10 do 5%.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem 
 
Prezes Zarządu  
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